

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1 ZOO WC - ÚT	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>1</b>	<b>ZOO WC - ÚT</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>1</b>	<b>ZOO WC - ÚT</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	1
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	28 473	Mimostaveništní doprava	569	
R	PSV celkem	0			
N	M práce celkem	0			
	M dodávky celkem	0			
	ZRN celkem	28 473			
	HZS	0			
	ZRN+HZS	28 473	Ostatní náklady neuvedené	0	
	ZRN+ost.náklady+HZS	29 042	Ostatní náklady celkem	569	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %			29 042 Kč
DPH		21,0 %			6 099 Kč
Základ pro DPH		0,0 %			0 Kč
DPH		0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>					<b>35 141 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	1 ZOO WC - ÚT	Rozpočet :	1
Objekt :	1 ZOO WC - ÚT	ZOO WC - ÚT	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 212	9 419	0	0	0	0
HSV ARMATURY	12 629	0	0	0	0
PSV natery	6 425	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>28 473</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	0	2,0	28 473	569
<b>CELKEM VRN</b>				<b>569</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	1 ZOO WC - ÚT	Rozpočet: 1
Objekt :	1 ZOO WC - ÚT	ZOO WC - ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>212</b>				
1	733222303U00	Potrubí ocelové bezešvé DN 15	m	15,00	380,00	5 700,00
2	733291101U00	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	50,00	13,70	685,00
3	733R	spojovací a kotvicí materiál k trubkám pro celý rozvod (odbočky, redukce, kotvicí objímky apod.)	kpl	1,00	2 850,00	2 850,00
4	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,20	920,00	184,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 212</b>				<b>9 419,00</b>
<b>Díl: HSV</b>		<b>ARMATURY</b>				
5	734291951R00	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	2,00	56,70	113,40
6	7342013	TERMOSTATICKA HLAVICE HEIMEIER K	KUS	2,00	485,00	970,00
7	735119140R00	Montáž otopného tělesa	ks	2,00	331,00	662,00
8	7351514	D+M OT LITINOVÉHO VIADRUS KALOR 900/160 -6članků upevnění + armatury	ks	2,00	5 294,00	10 588,00
9	735117110R00	Odpojení a demontáže stávajících těles a potrubí	kpl	1,00	45,50	45,50
10	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,30	832,00	249,60
	<b>Celkem za</b>	<b>HSV ARMATURY</b>				<b>12 628,50</b>
<b>Díl: PSV</b>		<b>natery</b>				
11	783314240R00	Nátěry 1x email a základní	m2	7,00	175,00	1 225,00
12	111	Zprovoznění systému	HOD	1,00	400,00	400,00
13	111	Zprovoznění systému	HOD	6,00	400,00	2 400,00
14	113	DEMONTAZNI PRACE	HOD	6,00	400,00	2 400,00
	<b>Celkem za</b>	<b>PSV natery</b>				<b>6 425,00</b>